

Mogens Balslev Rådgivende Ingeniører A/S

Produktionsvej 2, 2600 Glostrup

CVR No. 46 57 97 12

Årsrapport for 2013/14

Annual report for the year ended 30 June 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. september 2014

Approved at the annual general meeting of shareholders on 26 September 2014

Som dirigent:

As chairman:

.....
Karsten Havkrog Pedersen

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse Contents

Ledelsesberetning	1
Management's review	
Oplysninger om selskabet	1
Company details	
Hoved- og nøgletal	2
Financial highlights	
Beretning	3
Management's review	
Ledespåtegning	7
Company details

Adresse, postnr., by
Address, Postal code, City

Produktionsvej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr./CVR No.

46 57 97 12

Hjemmeside/Home Page

www.Balslev.dk

Telefon/Tel.

+45 72 17 72 17

Telefax/Telefax

+45 72 17 72 16

Bestyrelse/Supervisory board:

Knud Odgaard Pedersen, formand/chairman

Jens Jacob Østergaard

Asger Kej

Henrik Juuel

Lars Olander Sørensen, medarbejdervalgt/staff repres. on the supervisory board

Helle Birgitte Skaarup, medarbejdervalgt/staff repres. on the supervisory board

Direktion/Executive board

Bo Memhave

Revision/Auditors

Ernst & Young Denmark, Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4, P O Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Tel. +45 73 23 30 00

Telefax +45 72 29 30 30

Bankforbindelse/Bankers

Danske Bank

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Selskabets udvikling i de seneste 5 år kan beskrives således:

5-year summary (in DKK thousands, except per share data):

	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
Hovedtal (t.kr.)					
Key figures (in DKK thousands)					
Nettoomsætning Revenue	97.595	86.615	89.888	89.235	96.007
Resultat af ordinær primær drift Operating profit/loss	-2.469	-14.036	2.743	-17.299	-4.068
Finansielle poster Net financials	-706	-587	-452	-459	4.096
Årets resultat Profit/loss for the year	-3.175	-14.699	105	-15.272	349
Balancesum Balance sheet total	60.842	52.334	57.290	66.042	72.869
Egenkapital Equity	6.164	4.339	19.038	18.933	34.205
Gennemsnitligt antal ansatte Average number of employees	122	130	130	128	128
Nøgletal i %					
Financial ratios in %					
Overskudsgrad EBIT margin	-2,5	-16,2	3,1	-19,4	-4,2
Afkastningsgrad Return on assets	-4,4	-25,6	4,4	-24,9	-4,9
Soliditetsgrad Equity ratio	10,1	8,3	33,2	28,7	46,9
Forrentning af egenkapitalen Return on equity	-60,5	-125,8	0,6	-57,5	0,8

Beretning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Balslev hjælper som specialiserede, rådgivende ingeniører vores kunder med at kunne realisere fremtidens muligheder primært inden for to fokusområder: sundhed og energi.

Vi rådgiver både offentlige og private virksomheder inden for byggeri og anlæg, automation, el- og energiteknologi. Vores ydelser omfatter alt lige fra totalrådgivning med tværfaglig projektledelse og alle discipliner in-house til traditionelle rådgivningsydelser inden for de enkelte, tekniske fagområder.

Balslev har hovedkontor i Glostrup samt afdelingskontorer i Odense, Viborg, Herning, Kolding og Kalundborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen udviser en pæn stigning på 13 % i forhold til sidste år. Resultatet udviser et underskud på 3,2 mio.kr., og balancen pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på 6,2 mio.kr. Resultatet i 2013/14 er forbedret markant i forhold til 2012/13, men levede ikke op til forventningerne og er ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2013/14 viser ikke det forventede resultat

I første halvår 2013/14 levede både omsætning og indtjening op til forventningerne. I 4. kvartal af regnskabsåret kom flere projekter under pres med den konsekvens, at vi måtte levere flere timer på projekterne end estimeret. Dette forhold fik sammen med øget konkurrence inden for byggeri og anlæg væsentlig indflydelse på indtjeningen.

Balslev har lige som store dele af branchen måttet se en stor medarbejderomsætning, hvilket specielt i 2. halvår påvirker resultatet i negativ retning.

Ledelsen har fortsat de allerede igangsatte initiativer med fokus på at øge effektiviteten og lønsomheden.

Resultat af primær drift var sidste år underskudsgivende, og pengestrømmen fra driften udviste derfor en negativ udvikling. Som følge heraf er der i regnskabsåret 2013/14 foretaget en kapitaltilførsel på 5 mio. kr. fra modervirksomheden Mogens Balslevs Fond.

Balslev forventer en fortsat forbedring af resultat og pengestrøm fra driften i det kommende regnskabsår, og til en yderligere styrkelse af vores finansielle beredskab har modervirksomheden, Mogens Balslevs Fond, afgivet støtteerklæring frem til 30. september 2015.

The company's business review

As specialised consulting engineers, Balslev helps our customers to realise future opportunities primarily within two subject areas: health and energy.

We advise both public and private companies about construction, automation, power and energy technology. Our services also include comprehensive advice on inter-disciplinary project management and all disciplines in-house and traditional consulting services within the individual, technical disciplines.

Balslev is headquartered in Glostrup, and we have branch offices in Odense, Viborg, Herning, Kolding and Kalundborg.

Financial review

Revenue increased by 13% compared to last year. The income statement shows a net loss of DKK 3.2 million, and the balance sheet at 30 June 2014 shows equity of DKK 6.2 million. The company's results of operations for 2013/14 have improved significantly compared to 2012/13, but did not meet expectations and are not satisfactory.

The financial performance in FY 2013/14 fell short of expectations

In H1 2013/14, both revenue and earnings lived up to expectations. In Q4, several projects came under pressure, forcing us to spend more hours on the projects than estimated. This, together with increased competition in the construction sector, had a material impact on earnings.

Just like the majority of the industry, Balslev saw a large staff turnover, which affected the financial performance adversely in H2 in particular.

Management has continued the initiatives already taken with particular focus on efficiency-enhancing measures and profitability.

As the company realised an operating loss last year, cash flows from operations developed negatively. As a result, a capital contribution of DKK 5 million was made by the parent, Mogens Balslevs Fond, in FY 2013/14.

Balslev expects continued improvement in earnings and cash flows from operations in the coming financial year, and to further strengthen our financial resources, the parent, Mogens Balslevs Fond, has issued a letter of support, effective until 30 September 2015.

Støtteerklæringen sikrer den nødvendige, finansielle støtte til Balslev ved enten kapitalindsud, lån eller garantistillelse, således at vi er i stand til at betale vores forpligtelser, i takt med at de forfalder.

Ikke-finansielle forhold**Ny organisation**

I juni 2014 implementerede vi en ny organisation med øget fokus på tværgående salg og regionalt fokus. Det regionale fokus sikrer, at salg og produktion nu er under én ledelse og giver et skarpere fokus på effektivisering og udnyttelse af ressourcer.

Ny salgsstrategi

Ordretilgangen steg med 4 % til 106 mio. kr. Fremgangen i ordremængden er blandt andet et resultat af investeringer i kommunikation og øget salgsfokus inden for energi- og sundhedsområdet. Vi har igen hele året haft fokus på at holde fast i vores mål om flere, men mindre opgaver, og derfor er fremgangen i salget 2013/14 helt i tråd med vores strategi.

Vi har investeret i at styrke os på markedet vest for Storebælt, hvor vi i forvejen havde en faglig og markeds-mæssig stærk position. Vi åbnede i foråret 2014 et nyt kontor i Kolding.

Rentabel vækst

Væksten skal fortsat komme fra de to overordnede fokus-områder: sundhed og energi.

Fortsat uddelegering af ansvar med en klar rollefordeling mellem projektledelsen og den budgetansvarlige skal sammen med forenklede arbejdsgange og gennemsigtighed mellem områderne medvirke til at skabe en bedre forretningsforståelse i organisationen.

Projektmodellen

For at sikre en optimal projektgennemførelse og -ledelse på tværs af organisationen, har vi i 2013/14 udviklet og påbegyndt implementering af Balslevs egen projektmodel.

Modellen skal dels sikre et fælles sprog, der letter kommunikationen, dels sikre, at vi opnår den bedst mulige eksekvering af projekterne som grundlag for en sund projektøkonomi.

Arbejdet med projektmodellen fortsætter i det kommende år med fokus på fortsat uddannelse og opgradering af tværfaglige kompetencer samt faglig ledelse i projekterne.

Videnressourcer**Balslevs kompetenceområder**

The letter of support provides the necessary financial support to Balslev through either capital contributions, loans or guarantees, allowing us to discharge our financial obligations as they fall due.

Non-financial matters**New strategy**

In June 2014, we implemented a new organisation with increased focus on cross selling and regional focus. The regional focus ensures that sales and production are now under one management, allowing of sharper focus on efficiency-enhancing measures and exploitation of resources.

New sales strategy

The order intake in the year increased by 4% to DKK 106 million, partly due to investments in communication and increased sales focus in the areas of energy and health. Throughout the year, we focused on sticking to our goal of more, but smaller projects, which is the reason why the increase in sales in FY 2013/14 was in line with our strategy.

We have invested in becoming stronger in the market west of the Great Belt where we already hold a strong position, both technically and market-wise. We opened a new office in Kolding in the spring of 2014.

Profitable growth

Growth will continue to derive from two main focus areas: health and energy.

Continued delegation of responsibilities with a clear division of roles between project management and the person in charge of the budget, together with simplified workflows and transparency between these areas, will help create a better business understanding in the organisation.

Project model

To ensure optimum project implementation and project management across the organisation, in 2013/14, we have developed and commenced implementing our own project model.

The model is to guarantee both a common language that facilitates communication and ensure that we achieve the best possible execution of the projects as the basis for sound project economics.

Work on the project model will continue in the coming years with focus on continuous training and upgrading of inter-disciplinary skills.

Knowledge resources**Balslevs areas of competence**

Vi har en fokuseret og områdespecifik tilgang til markedet, hvilket afspejler sig i organisationsstrukturen:

Byggeri & Anlæg

Kundeporteføljen for Byggeri & Anlæg dækker både offentlige og private bygherrer, hvor Balslev optræder dels som totalrådgiver, dels som projekterende inden for de traditionelle fagområder: Konstruktion, vvs og el.

Byggeri & Anlæg har fokus på kompetent rådgivning og ikke blot den rette løsning. Områdets medarbejdere har mange forskellige kompetencer inden for byggeri, sundhed og energioptimering.

Energioptimering har i en årrække været et kerneområde, og Balslev har gennemført en lang række energispareprojekter med meget kort tilbagebetalingstid.

Automation

Automation arbejder med projekter primært inden for integreret automation i produktions- og industri-virksomheder samt på hospitaler. Området har specialer inden for automationsstrategi, dataopsamling, fjernkontrol, PLC- og SCADA-systemer, styrings- og reguleringsmetoder samt åbne CTS-systemer.

El- & Energiteknologi

El- & Energiteknologi spænder bredt inden for det elektrotekniske område, energiproduktion, Smart Grid og energioptimering. El- & Energiteknologi har specialer inden for nettilslutning, kabelanlæg, el og instrumentering, højspændingsanlæg, katodisk korrosionsbeskyttelse samt jording til transport- og forsyningssektoren.

Bæredygtighed

Balslev har i regnskabsåret fortsat arbejdet med implementeringen af initiativer til FN Global Compact. Vi har arbejdet med at udvikle og implementere social ansvarlighed gennem vores Code of Conduct, der beskriver, hvordan vi definerer vores ansvar, og hvordan vi mener, CSR kan være en kilde til udvikling, innovation og konkurrencemæssige fordele. Vores samlede redegørelse for bæredygtighed, vision, indsats og opnåede resultater findes i vores COP-rapport (Communication On Progress), som kan læses på Balslevs hjemmeside.

We have a focused and area specific approach to the market, which is reflected in our organisational structure:

Civil Engineering

The customer portfolio of Civil Engineering covers both public and private clients where Balslev partly acts as a lead consultant and partly as a designer in the traditional disciplines: design, HVAC, incl. water, and electricity.

Civil Engineering focuses on competent advice and not just the right solution. The employees in this department have many different skills in the areas of construction, health and energy optimisation.

Energy optimisation has for years been a core area, and Balslev has implemented a number of energy saving projects with a very short payback horizon.

Automation

Automation works with projects primarily in the integrated automation of manufacturing and industrial companies as well as hospitals. The area has specialties in automation strategy, data acquisition, remote control, PLC and SCADA systems, command and control methods as well as open building management systems.

Electricity and Energy

Electricity & Energy ranges widely in the electro technical field, power generation, Smart Grid and energy optimisation. Electricity & Energy has specialties within grid connection, cable installations, electrical and instrumentation, high voltage systems, cathodic corrosion protection and grounding for the transportation and utilities sector.

Sustainability

In the year under review, Balslev continued the effort to implement initiatives for the UN Global Compact. We worked to develop and implement social responsibility through our Code of Conduct, which describes how we define our responsibilities and how we believe CSR can be a source of development, innovation and competitive advantage. Our overall report on sustainability, vision, efforts and achievements in our COP report (Communication on Progress) appears from our website.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad kan påvirke vurderingen af vores finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2014/15 forventer vi et positivt resultat af primær drift. Udviklingen hen imod et positivt resultat understøttes bl.a. af de initiativer, der er gennemført i 2013/14.

En rekordstor ordrebeholdning ved indgangen til 2014/15 understøtter denne forventning.

Post balance sheet events

After the financial reporting period, no events have occurred which could significantly affect the assessment of our financial position.

Outlook

For FY 2014/15, we expect to realise a profit, an expectation that is supported by the initiatives taken in FY 2013/14.

A record order backlog at the beginning of FY 2014/15 further supports this expectation.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Income statement for the period 1 July 2013 - 30 June 2014

Notes	2013/14 DKKt	2012/13 DKKt
Nettoomsætning Revenue	97.595	86.615
Vareforbrug Cost of sales	-7.388	-4.284
2 Andre driftsindtægter Other operating income	1.260	0
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	<u>-14.253</u>	<u>-14.751</u>
Bruttofortjeneste Gross margin	77.214	67.580
3 Personalemkostninger Staff costs	-78.405	-80.092
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment	<u>-1.278</u>	<u>-1.524</u>
Resultat af ordinær primær drift Operating profit/loss	-2.469	-14.036
4 Finansielle indtægter Financial income	2	35
5 Finansielle omkostninger Financial expenses	<u>-708</u>	<u>-622</u>
Resultat før skat Pre-tax profit/loss	-3.175	-14.623
6 Skat af årets resultat Tax for the year	<u>0</u>	<u>-76</u>
Årets resultat Profit/loss for the year	<u>-3.175</u>	<u>-14.699</u>
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year		
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	<u>-3.175</u>	<u>-14.699</u>
	<u>-3.175</u>	<u>-14.699</u>

Balance pr. 30. juni

Balance sheet at 30 June

Notes	2014 DKKt	2013 DKKt
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
Goodwill	1.723	2.128
Goodwill		
7 Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.723</u>	<u>2.128</u>
Intangible assets		
Grunde og bygninger	331	2.480
Land and buildings		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.057	2.013
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
8 Materielle anlægsaktiver	<u>2.388</u>	<u>4.493</u>
Property, plant and equipment		
9 Andre tilgodehavender	0	1.711
Other receivables		
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.711</u>
Investments		
Anlægsaktiver i alt	<u>4.111</u>	<u>8.332</u>
Total fixed assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.234	26.494
Trade receivables		
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	26.960	14.959
Work in progress for third parties		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16	407
Receivables from group entities		
Tilgodehavende selskabsskat	102	153
Income taxes receivable		
Periodeafgrænsningsposter	1.038	702
Prepayments		
Andre tilgodehavender	1.703	1.278
Other receivables		
Tilgodehavender	<u>55.053</u>	<u>43.993</u>
Receivables		
Likvide beholdninger	<u>1.678</u>	<u>9</u>
Cash		
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.731</u>	<u>44.002</u>
Total current assets		
Aktiver i alt	<u>60.842</u>	<u>52.334</u>
Total assets		

Balance pr. 30. juni

Balance sheet at 30 June

Notes	2014 DKKt	2013 DKKt
Passiver Equity and liabilities		
Egenkapital Equity		
11 Aktiekapital Share capital	10.200	10.100
Overkurs ved emission Share premium account	11.800	6.900
Overført resultat Retained earnings/Accumulated loss	<u>-15.836</u>	<u>-12.661</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>6.164</u>	<u>4.339</u>
Gældsforpligtelser Liabilities		
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer Other debt raised by the issuance of bonds	<u>0</u>	<u>1.711</u>
Langfristede gældsforpligtelser Long-term liabilities	<u>0</u>	<u>1.711</u>
Gæld til banker Bank debt	13.663	10.304
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer Other debt raised by the issuance of bonds	1.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	1.853	3.290
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	0	5.000
10 Igangværende arbejder for fremmed regning Work in progress for third parties	17.263	7.377
Anden gæld Other payables	<u>20.230</u>	<u>20.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term liabilities	<u>54.678</u>	<u>46.284</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities	<u>54.678</u>	<u>47.995</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u><u>60.842</u></u>	<u><u>52.334</u></u>

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

(t.kr.)	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
(DKKt)	Share capital	Share premium	Retained earnings/accumulated loss	Total
Egenkapital pr. 1/7 2013 Equity at 1/7 2013	10.100	6.900	-12.661	4.339
Kapitalforhøjelse Capital increase	100	4.900	0	5.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss			-3.175	-3.175
Egenkapital pr. 30/6 2014 Equity at 30/6 2014	<u>10.200</u>	<u>11.800</u>	<u>-15.836</u>	<u>6.164</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Avance ved salg af materielle anlægsaktiver Gain on the sale of property, plant and equipment	<u>1.260</u>	<u>0</u>
	<u>1.260</u>	<u>0</u>

3. Personalemkostninger
Staff costs

Personalemkostninger er opgjort således:
Analysis of staff costs:

Lønninger Wages/salaries	67.496	69.717
Pensioner Pensions	10.066	9.574
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	<u>843</u>	<u>801</u>
	<u>78.405</u>	<u>80.092</u>
	<u>Antal/Number</u>	<u>Antal/Number</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere Average number of employees	<u>122</u>	<u>130</u>

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet
t.kr. 1.907 (2012/13: t.kr. 2.136).

Total remuneration to management: DKK 1,907
thousand (2012/13: DKK 2,136 thousand).

	<u>2013/14</u> DKKt	<u>2012/13</u> DKKt
4. Finansielle indtægter Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	0	31
Andre finansielle indtægter Other financial income	<u>2</u>	<u>4</u>
	<u>2</u>	<u>35</u>

	<u>2013/14</u> DKKt	<u>2012/13</u> DKKt
5. Finansielle omkostninger Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses, group entities	88	36
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	<u>620</u>	<u>586</u>
	<u><u>708</u></u>	<u><u>622</u></u>
6. Skat af årets resultat Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	<u>0</u>	<u>76</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>76</u></u>
7. Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets		
(t.kr.)		Goodwill
(DKKt)		<u>Goodwill</u>
Kostpris Cost		
Saldo pr. 1/7 2013 Balance at 1/7 2013		<u>6.077</u>
Kostpris pr. 30/6 2014 Cost at 30/6 2014		<u>6.077</u>
Af- og nedskrivninger Amortisation and impairment losses		
Saldo pr. 1/7 2013 Balance at 1/7 2013		3.949
Årets afskrivninger Amortisation in the year		<u>405</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30/6 2014 Amortisation and impairment losses at 30/6 2014		<u>4.354</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2014 Carrying amount at 30/6 2014		<u><u>1.723</u></u>

8. Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

(t.kr.)	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
(DKKt)	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Total
Kostpris Cost			
Saldo pr. 1/7 2013 Balance at 1/7 2013	2.629	5.648	8.277
Tilgang i årets løb Additions in the year	0	892	892
Afgang i årets løb Disposals in the year	<u>-2.123</u>	<u>0</u>	<u>-2.123</u>
Kostpris pr. 30/6 2014 Cost at 30/6 2014	<u>506</u>	<u>6.540</u>	<u>7.046</u>
Af- og nedskrivninger Depreciation and impairment losses			
Saldo pr. 1/7 2013 Balance at 1/7 2013	149	3.635	3.784
Årets afskrivninger Depreciation in the year	<u>26</u>	<u>848</u>	<u>874</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30/6 2014 Depreciation and impairment losses at 30/6 2014	<u>175</u>	<u>4.483</u>	<u>4.658</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2014 Carrying amount at 30/6 2014	<u>331</u>	<u>2.057</u>	<u>2.388</u>

9. Finansielle anlægsaktiver - Tilgodehavender
Investments - Receivables

(t.kr.)	Andre tilgodehavender
(DKKt)	Other receivables
Kostpris Cost	
Saldo pr. 1/7 2013 Balance at 1/7 2013	1.711.000
Overførsler andre poster Transfer other accounts	<u>-1.711.000</u>
Kostpris pr. 30/6 2014 Cost at 30/6 2014	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2014 Carrying amount at 30/6 2014	<u>0</u>

	<u>30/6 2014</u> DKKt	<u>30/6 2013</u> DKKt
10. Igangværende arbejde for fremmed regning		
Work in progress for third parties		
Igangværende arbejder til salgspris	76.392	59.832
Work in progress at sales price		
Acontofaktureringer vedrørende igangværende arbejder	<u>-66.695</u>	<u>-52.250</u>
On-account invoicing, work in progress		
	<u>9.697</u>	<u>7.582</u>

Igangværende arbejder for fremmed regning klassificeres i balancen som nettotilgodehavender t.kr. 26.960 og nettoforpligtelser t.kr. 17.263.

Work in progress is classified in the balance sheet at DKK 26.960 thousand as net receivables and DKK 17.263 thousand as net liabilities.

	<u>30/6 2014</u> DKKt	<u>30/6 2013</u> DKKt
11. Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen t.kr. 10.200, sammensættes således:		
Analysis of the company's share capital, DKK 10.200 thousand:		
1.000 aktie(r) a kr. 10.000	10.000	10.000
1,000 share(s) of DKK 10,000 each		
100 aktie(r) a kr. 2.000	<u>200</u>	<u>100</u>
100 share(s) of DKK 2,000 each		
	<u>10.200</u>	<u>10.100</u>

	<u>2013/14</u> DKKt	<u>2012/13</u> DKKt	<u>2011/12</u> DKKt	<u>2010/11</u> DKKt	<u>2009/10</u> DKKt
Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:					
Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:					
Saldo primo	10.100	10.000	10.000	10.000	10.000
Opening balance					
Kapitalforhøjelse	<u>100</u>	<u>100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Capital increase					
Saldo ultimo	<u>10.200</u>	<u>10.100</u>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Closing balance					

12. Sikkerhedsstillelser

Security for loans

Selskabet har stillet regarantier for bankgaranti i forbindelse med kontrakter til en samlet værdi på t.kr. 1.669 (2012/13: t.kr. 1.711).

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditgiver er der stillet virksomhedspant i selskabets simple fordringer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar for i alt t.kr. 3.000 (2012/13: t.kr. 3.000).

Herudover har selskabet ikke optaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over normale garantier inden for branchen.

The company has placed counter guarantees for bank guarantees provided in connection with contracts, totalling DKK 1,669 thousand (2012/13: DKK 1,711 thousand).

As security for all balances with the creditor, the company has granted a company charge on its unsecured claims, other fixtures as well as fittings, tools and equipment, totalling DKK 3,000 thousand (2012/13: DKK 3,000 thousand).

Beyond this, the company has not assumed commitments other than ordinary guarantees for this line of business.

13. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Contingent liabilities and other financial obligations

Andre eventualforpligtelser:

Other contingent liabilities

Selskabet deltager i en række projektsamarbejder omkring større ingeniørarbejder og medhæfter i den forbindelse for eventualforpligtelser

Selskabet er ikke involveret i rets- eller voldgifts-sager som vil få væsentlig indvirkning på selskabets økonomiske stilling eller resultater.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med koncernselskabet MetriCorr ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter fra indkomståret 2013 og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

The company participates in a number of major engineering projects and is co guarantor in respect of contingencies.

The company is not involved in any lawsuits or arbitration cases which could have a material impact on the company's financial position or results of operations.

As management company, the company is jointly taxed with the group entity MetriCorr Limited. The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed group entities for the payment of corporate income taxes from the income year 2013 and withholding taxes payable at 1 July 2012 or later in the group of jointly taxed entities.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser overfor moderselskabet og dennes øvrige dattervirksomheder:

Rent and lease liabilities vis-à-vis the parent and its other subsidiaries:

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

	<u>30/6 2014</u> DKKt	<u>30/6 2013</u> DKKt
	<u>20.210</u>	<u>20.604</u>
	<u>621</u>	<u>1.093</u>

13. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser - fortsat

Contingent liabilities and other financial obligations - continued

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt t.kr. 20.210 i uopsigelig kontraktperiode på 8 år. Endvidere har selskabet forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på i alt t.kr. 621, hvoraf t.kr. 266 forfalder til betaling efter mere end 1 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 20.210 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 8 years. Furthermore, the company has liabilities under operating leases, totalling DKK 621 thousand, whereof DKK 266 thousand are due after more than one year.

14. Nærtstående parter

Related parties

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Information about related parties with a controlling interest:

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Mogens Balslevs Fond Mogens Balslevs Fond	Glostrup, Danmark Glostrup, Denmark	Kapitalbesiddelse Participating interest